


Fin Ahşap evler olarak sizlere, günümüzde lüks villalar,deniz kenarı villaları, 
çiftlik evleri, dağ evleri, country club’lar, bungalovlar, tatil köyleri, oteller, 

moteller ve restaurantlar gibi 12 ay sürekli kullanılabilen içerisinde her türlü 
konforu (jakuzi, şömine vb..) mevcut, 10m² den 460 m² üzerine kadar ahşap 

evler sunuyor.

Doğal yaşama en uygun ahşap kütüklerden oluşan bu evlerde, doğa 
şartlarına karşı koyabilen, sıcağa ve soğuğa karşı kullanılan 9 cm kütükler 
70 cm betonerme yapının izolasyonuna eşittir. Betonarme evlere oranla 
%35 daha az ısı kaybı yaşanmaktadır. Ev modelleri, tasarımları hazırlamis 

oldugumuz modellerimiz  bölümümüzden seçilebileceği gibi sizin 
hazırladığınız özel projelerden de imal edilebilmektedir.

Binanın temeli birçok alternatife uygun hazırlanabilir. Su basman ve bodrum 
katı oluşturulabileceği gibi beton ve ağaç kütüklerle temel yapılabilir. 

Çürüme ve böceklenmeye karşı özel solüsyonda bekletilmiş ve nemi % 18 C 
indirilmiş kütükler hiç bir çivi çakılmadan tüm loglar birbirlerine geçirilerek 

ahşap kavelalarla birbirine bağlanır.

Ahşap evlerin birleşimleri depreme dayanıklı çantı sistemi ile birbirlerine 
geçmeli olarak üretilir. Çatıya kadar bu şekilde yerleştirilen kütüklerin her 

biri arasına izolasyon malzemeleri tatbik edilir.

Kütük ve doğrama arasında kızak görevinde bulunan ayrı bir ahşap elemana 
cıvatalanır. Bu elemanda her hangi bir yer sarsısında aşağı yukarı hareket 

ederek doğramanın zarar görmesini engeller.

Evlerin fiyatları proje çalışmalarının sonuçları (Kütük kalınlığı, ebadı kat sayısı, 
iç bölmeler ve duvarlar, vitrifiye seçimi, kapı ve pencere modelleri ve nakliye 

gibi unsurlar) değerlendirildikten sonra tespit edilir.

w w w.f inahsapevler.com



18 M²
BUNGALOV EV

02

ÖZELLİKLER

ODA 12,8 M²

VERANDA 5,2 M²

18 M²



20 M²
BUNGALOV EV

ÖZELLİKLER

ODA 11 M²

WC / BANYO 3 M²

VERANDA 6 M²

20 M²
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22 M²
BUNGALOV EV

ÖZELLİKLER

ODA 15 M²

WC / BANYO 3 M²

VERANDA 4 M²

22 M²
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24 M²
BUNGALOV EV

ÖZELLİKLER

ODA 14,8 M²

WC / BANYO 3,2 M²

VERANDA 6 M²

24 M²
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35 M²
BUNGALOV EV

ÖZELLİKLER

ODA 22,8 M²

WC / BANYO 3,2 M²

VERANDA 9 M²

35 M²
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48 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

ODA 10 M²

SALON / MUTFAK 24 M²

WC / BANYO 3 M²

VERANDA 9 M²

HOL 2 M²

48 M²
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70 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

ODA 10,5 M²

ODA 10,5 M²

SALON / MUTFAK 29 M²

WC / BANYO 6 M²

VERANDA 14 M²

70 M²
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80 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

ODA 10 M²

ODA 10 M²

SALON / MUTFAK 39 M²

WC / BANYO 3 M²

VERANDA 14 M²

80 M²
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98 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

SALON / MUTFAK 44 M²

ODA 12 M²

ODA 12 M²

WC / BANYO 6 M²

VERANDA 14 M²

HOL 10 M²

98 M²
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114 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

SALON 22 M²

MUTFAK 20 M²

ODA 15 M²

ODA 17 M²

WC / BANYO 6,5 M²

WC / BANYO 8,5 M²

VERANDA 7,5 M²

VERANDA 7,5 M²

ANTRE 10 M²

114 M²
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123 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

SALON / MUTFAK 38 M²

ODA 15 M²

ODA 15 M²

ODA 9 M²

WC / BANYO 6 M²

VERANDA 24 M²

ANTRE 16 M²

123 M²
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131 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

SALON / MUTFAK 49,4 M²

ODA 13,6 M²

ODA 11,2 M²

ODA 6 M²

WC / BANYO 4,6 M²

VERANDA 32 M²

HOL 14,2 M²

131 M²
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138 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

SALON / MUTFAK 56 M²

ODA 19 M²

ODA 14 M²

WC / BANYO 5 M²

GİRİŞ 6 M²

VERANDA (AÇIK) 24 M²

HOL 14 M²

138 M²
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150 M²
TEK KATLI EV

ÖZELLİKLER

SALON 35 M²

MUTFAK 25 M²

ODA 15 M²

ODA 15 M²

ODA 15 M²

WC / BANYO 6 M²

WC 2,8 M²

ÇAMAŞIRLIK 3,2 M²

ANTRE 10 M²

HOL 23 M²

150 M²
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99 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 31,4 M²

WC / BANYO 5 M²

BALKON 12,6 M²

49 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON / MUTFAK 24 M²

ODA 9,4 M²

WC / BANYO 4 M²

VERANDA 12,6 M²

50 M²
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159 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 36 M²

ODA 18 M²

WC / BANYO 9 M²

ANTRE 2 M²

65 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON / MUTFAK 49 M²

ODA 18 M²

WC / BANYO 5 M²

DEPO 4 M²

VERANDA 9 M²

HOL 9 M²

94 M²
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174 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 20 M²

ODA 20 M²

WC / BANYO 6 M²

HOL 8 M²

MERDİVEN 6 M²

60 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON 34 M²

MUTFAK 15 M²

ODA 20 M²

WC / BANYO 5 M²

VERANDA 10 M²

VERANDA 10 M²

MERDİVEN 6 M²

ANTRE 14 M²

114 M²
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198 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 24,75 M²

ODA 24,75 M²

ODA 12,95 M²

WC / BANYO 9,25 M²

BALKON 11,65 M²

HOL 15,65 M²

99 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON / MUTFAK 49,5 M²

ODA 16,65 M²

WC / BANYO 5 M²

VERANDA 16,2 M²

HOL 11,65 M²

99 M²
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210 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 30 M²

ODA 27,5 M²

ODA 15 M²

WC / BANYO 7 M²

BALKON 7,5 M²

HOL 18 M²

105 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON 50 M²

MUTFAK 20 M²

WC / BANYO 7 M²

VERANDA 15 M²

HOL 13 M²

105 M²
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235 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 16 M²

ODA 16 M²

ODA 16 M²

SALON 32 M²

KİLER 10 M²

BANYO 4 M²

CUMBA 8 M²

CUMBA 8 M²

110 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON 32 M²

ANTRE 15 M²

ODA 18 M²

RÜZGARLIK 16 M²

ANTRE 5 M²

BANYO 8 M²

VESTİYER 6 M²

VERANDA 25 M²

125 M²
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238 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 31,5 M²

ODA 27 M²

ODA 18 M²

WC / BANYO 13,5 M²

BALKON 9 M²

HOL 18 M²

117 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON 31,5 M²

MUTFAK 31 M²

ODA 18 M²

ODA 7,5 M²

WC / BANYO 6 M²

VERANDA 9 M²

HOL 15 M²

121 M²
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271 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 43,5 M²

ODA 27 M²

ODA 18 M²

ODA 10,5 M²

WC / BANYO 7,5 M²

BALKON 9 M²

HOL 7,5 M²

123 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON 29,25 M²

MUTFAK 24 M²

ODA 10,5 M²

ODA 18 M²

WC / BANYO 5 M²

VERANDA 36 M²

HOL 25,25 M²

148 M²
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331 M²
DUBLEKS EV

ÜST KAT ÖZELLİKLERİ

ODA 25 M²

ODA 29 M²

ODA 14 M²

WC / BANYO 9,5 M²

WC / BANYO 4 M²

BALKON 23 M²

ANTRE 25 M²

MERDİVEN 6 M²

123 M²

ALT KAT ÖZELLİKLERİ

SALON 36,5 M²

MUTFAK 25 M²

ODA 29 M²

ODA 14 M²

WC / BANYO 9,5 M²

WC / BANYO 4 M²

VERANDA 45 M²

ANTRE 25 M²

MERDİVEN 6 M²

194 M²
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APARTLAR

4847



TATİL KÖYLERİ

5049



TERMAL TESİS

5251



TÜRK EVLERİ PANEL EVLER

5453



KAFETERYA

5655



SAUNALAR PERGOLE / KAMELYA

5857



OYUN GRUPLARI KÖPRÜ / MASA / DECK

6059



MERDİVEN LAMİNE

6261



YALI BASKI İÇ MEKAN

6463



MODELLERİMİZ

6665



FABRİKA PROJELERİMİZDEN
BAZILARI

ADANA PROJESİ

ÇORUM PROJESİ

ŞİLE PROJESİ

ÇANAKKALE PROJESİ

GÖKÇEADA PROJESİ

MALATYA PROJESİ

6867



REFERANSLAR
MÜSTAKİL

DİLARA TATİL KÖYÜ

MÜSTAKİL

VOYAGER OTEL

MÜSTAKİL

DEDEMAN

MALLİ SAVUNMA BAKANLIĞI

MÜSTAKİL

MÜSTAKİL

MÜSTAKİL

ÇEVRE KORUMA

ÇEVRE KORUMA

ÇEVRE KORUMA

İLKER TUNCAY

MEHMET KILIÇOĞLU

MÜSTAKİL

GARDEN PEYZAJ

ORMAN BAKANLIĞI

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI

MÜSTAKİL

BEKTAŞ SUNGUR

VOLKAN AYDIN

YÜCEL KOÇAK

TEK KOOP.

DR.HASAN BİRİ

MÜSTAKİL

SELAHATTİN URAL

AHMET CAVCAV

AHMET CAVCAV

AHMET CAVCAV

SELÇUK YENİ

MÜSTAKİL

KOOP.

ZEKİ ÇELİK

PAMPERO CAFE

MTA

BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

ALİ İHSAN KAYA

MÜSTAKİL

ÇANKAYA BELEDİYESİ

KAMPÜS RESTAURANT

KAMPÜS ÇİFTLİĞİ

PTT

PTT

ADA RESTAURANT

NEMİKA ŞAHİN

ATA İNŞAAT

SULE SHIFER

ÖZKUL HALICILIK

MARA HOTEL

ORMAN BAKANLIĞI

MAHMUDİYE BELEDİYESİ

MAHMUDİYE BELEDİYESİ

SÜTLÜCE KONAĞI

KASIMPAŞA KONAĞI

BAĞLICA BELEDİYESİ

BAĞLICA BELEDİYESİ

BAĞLICA BELEDİYESİ

PENDİK BELEDİYESİ

PENDİK BELEDİYESİ

PENDİK BELEDİYESİ

MÜSTAKİL

MÜSTAKİL

MÜSTAKİL

MÜSTAKİL

AKÇAABAT BELEDİYESİ

MÜSTAKİL

MÜSTAKİL

TOPLU KONUT İDARESİ

TOPLU KONUT İDARESİ

TOPLU KONUT İDARESİ

TOPLU KONUT İDARESİ

ANK.EMN.MÜD.

NEVZAT KANSU

MÜSTAKİL

PARK OTEL

ÖMER BÜYÜKHANLI

BÜYÜKHANLI HOTEL

SEFER İŞCAN

BÜYÜKHANLI HOTEL

ATV MED YAPIM

MÜSTAKİL

LEVENT SÖNMEZ

MSB REH. MERKEZİ

ERDEM KENT

M.BAHAR FİDAN

DR.TAMER BEY

CELAL BEY

RANA HANIM

VOYAGER HOTEL SELECT

VOYAGER HOTEL SELECT

KEMAL BEY

EGE KOOP.

KAHVE ALTI RESTAURANT

BORA ONUR BEY

ANKARA

İZMİR

SAPANCA

SORGUN ANLATYA

KUŞÇULAR-URLA İZMİR

ANTALYA-LARA

ANTALYA-LARA

ANTALYA-DUACI KÖYÜ

ANTALYA-DUACI KÖYÜ

ANTALYA-DUACI KÖYÜ

ANTALYA-DALYAN

ANTALYA-PATARA

ANTALYA-ISTUZU

ANKARA-KAZAN

ANKARA-KAZAN

ANKARA-BALA

ANKARA-ESKİŞEHİR YOLU

ANKARA-BAKANLIKLAR

ANKARA-ÇAYYOLU

ANKARA-ÇUBUK

ANKARA-ÇUBUK

ANKARA-İNCEK

ANKARA-İNCEK

ANKARA-TAŞPINAR KÖYÜ

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-İNCEK

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-GÖLBAŞI

ANKARA-ÇANKAYA

ANKARA-ESKİŞEHİR YOLU

ANKARA-ALTIN PARK

ANKARA-ALTIN PARK

ANKARA-ALTIN PARK

ANKARA-ALTIN PARK

ANKARA-ALTIN PARK

ANKARA-ALTIN PARK

ANKARA-ALTIN PARK

ANKARA-ALTIN PARK

ANKARA-ÇANKAYA

ANKARA-ÇANKAYA

ANKARA-ÇANKAYA

ANKARA-BAYINDIR BARAJI

AKSARAY

ADANA

YOZGAT

MUĞLA-BODRUM

MUĞLA-BODRUM

MUĞLA-MARMARİS

AYDIN-DİDİM

İZMİR-SELÇUK

MANİSA-DEMİRCİ

MUĞLA-FETHİYE

ADAPAZARI

ESKİŞEHİR

İSTANBUL

İSTANBUL

İSTANBUL

İSTANBUL

İSTANBUL

İSTANBUL-BOSNA PARKI

İSTANBUL-BOSNA PARKI

İSTANBUL-BOSNA PARKI

İSTANBUL-BEYKOZ

LÜLEBURGAZ

EREĞLİ

ORDU-MESUDİYE

TRABZON

SAMSUN

KASTAMONU

NEVŞEHİR

KONYA-KARAMAN

KÜTAJYA-GEDİZ

ANKARA-PURSAKLAR

ANKARA-ÇİFTLİK

BOLU-MENGEN

ANKARA-YENİKENT

ANKARA

ANKARA-İNCEK

ANKARA-ÇANKAYA

SAMSUN

ANKARA-ÇANKAYA

MUĞLA-MİLAS

ANKARA-ELMADAĞ

İSTANBUL-ÇATALCA

ANKARA

ANKARA-ÇAYYOLU

ANKARA

URLA

ANKARA-TEMELLİ

ANTALYA

BELEK

SORGUN-ANTALYA

ZEYTİN ALAN-ANTALYA

GÜZEL BAHÇE EVLERİ-İZMİR

GÜZEL BAHÇE-İZMİR

SAPANCA-ADAPAZAR

210 m²

-

-

-

-

20 m²

50 m²

60 m²

115 m²

54 m²

20 m²

20 m²

20 m²

260 m²

150 m²

45 m²

50 m²

35 m²

40 m²

75 m²

90 m²

160 m²

180 m²

80 m²

70 m²

220 m²

160 m²

316 m²

60 m²

45 m²

60 m²

60 m²

25 m²

30 m²

180 m²

125 m²

180 m²

200 m²

8 m²

20 m²

300 ADET

20 m²

500 ADET

90 m²

160 m²

100 m²

30 ADET

180 m²

250 m²

150 m²

200 m²

160 m²

180 m²

110 m²

160 m²

60 m²

120 m²

550 m²

88 m²

15 m²

980 m²

1180 m²

180 m²

14 ADET

300 ADET

220 m²

4 ADET

100 ADET

110 m²

180 m²

60 m²

60 m²

50 m²

70 m²

110 m²

4 ADET

6 ADET

4 ADET

2 ADET

160 m²

560 m²

80 m²

2 ADET

65 m²

250 m²

1 ADET

30 m²

115 m²

100 m²

144 m²

30 ADET

2 ADET

150 m²

99 m²

210 m²

60 m²

14 ADET

8 ADET

159 ADET

150 m²

60 m²

AHŞAP KONUT

6 ADET APART AHŞAP KONUT

HAVUZ AHŞAP DÖŞEMELERİ VE AHŞAP MASAJ ODALARI

KÜTÜKLER ÜZERİ ORMAN EVİ

ÇİFTLİK EVİ

11 ADET BUNGALOW

KOMUTAN OFİSİ

KÜTÜK EV

KÜTÜK EV

KÜTÜK EV

BİLGİLENDİRME OFİSİ

BİLGİLENDİRME OFİSİ

BİLGİLENDİRME OFİSİ

DUBLEX KÜTÜK EV

DUBLEX KÜTÜK EV

TEK KATLI KÜTÜK EV

OFİS

SATIŞ OFİSİ

30 ADET KAMELYA

TEK KAT KÜTÜK EV

TEK KAT KÜTÜK EV

RESTAURANT

DUBLEX KÜTÜK EV

TEK KAT KÜTÜK EV

TEK KAT KÜTÜK EV

DUBLEX KÜTÜK EV

DUBLEX AHŞAP PANEL EV

AT ÇİFTLİĞİ

KÜTÜK BEKÇİ EVİ

KAMELYA

PEYZAJ OFİSİ

TEK KAT KÜTÜK EV

4 ADET KAMELYA

KIŞ BAHÇESİ

CAFE

RESTAURANT

RESTAURANT

AHŞAP İSKELE

3 ADET AHŞAP KÖPRÜ

30 ADET KAMELYA

OTURMA BANKI

10 ADET SEYİR TERASLARI

ELBİSE DOLAPLARI

AHŞAP OYUN SAHNESİ

AHŞAP TERAS

2 ADET TERAS

PİKNİK MASASI

AHŞAP TERAS

RESTAURANT

TEK KAT KÜTÜK EV

AHŞAP DEKORASYON

TEK KAT KÜTÜK EV

DUBLEX RESTAURANT

DUBLEX KÜTÜK EV

4 ADET DUBLEX KÜTÜK EV

TEK KAT KÜTÜK EV

DUBLEX KÜTÜK EV

OTEL AHŞAP DEKORASYON

TEK KAT KÜTÜK EV

PERGOLE-KAMELYA

AHŞAP SİDİNG YALI BASKI

AHŞAP SİDİNG YALI BASKI

3 ADET RESTAURANT

PERGOLE-KAMELYA

OTURMA BANKI

RESTAURANT

PERGOLE-KAMELYA

OTURMA BANKI

TEK KAT KÜTÜK EV

DUBLEX KÜTÜK EV

TEK KAT KÜTÜK EV

TEK KAT KÜTÜK EV

CAFE

TEK KAT KÜTÜK EV

DUBLEX KÜTÜK EV

KAMELYA PERGOLE

KAMELYA PERGOLE

KAMELYA PERGOLE

KAMELYA PERGOLE

DUBLEX KÜTÜK EV

TRİBLEX KÜTÜK EV

TEK KAT KÜTÜK EV

KAMELYA PERGOLE

TEK KAT KÜTÜK EV

RESTAURANT

ÇİFTLİK EVİ

KAMELYA PERGOLE

TEK KAT KÜTÜK EV

RESTAURANT

TEK KAT KÜTÜK EV

KAMELYA

CAMEKANLI KIŞ BAHÇELERİ

CAMEKANLI TERAS KAPAMA

TEK KAT ÇİFTLİK EVİ

DUBLEX

ÇİFTLİK EVİ

SAHİL PAVİLLONLAR, KAMELYALAR

SAUNA,MASAJ ODASI,HAVUZ,DECK

APART OTEL ODALARI

AHŞAP VERANDA ve MERDİVENLER

CAFE

ÇİFTLİK EVİ



"Sağlığınıza en doğal doğal tercih"




